
㈲不動産情報メディア

お忙しいところ恐れ入りますが、
担当：

様

折込

までにお願いします。

TEL.054-248-6800
FAX.054-248-6811

住所 ・ TEL ・ （宅）No.ご確認ください

清水区

藪0120（854）348
〈売主〉（宅）静岡県知事（3）第12500号

TEL：054（385）4348　FAX：054（385）4385

建築工房暖
有限会社

10年瑕疵担保責任
まもりすまい保険登録業者

〒421-3203 静岡市清水区蒲原1丁目7-3-1 http://www.dan-kobo.com/
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ミルクラテ
区画

土地/160.52㎡（48坪）
建物/115.92㎡（35坪）
木造合金メッキ鋼板葺2階建
2020年7月完成予定
第H31確認建築住ま15498号

【NAVI：静岡市清水区蒲原5381-59】 【NAVI：静岡市清水区蒲原5381-60】

D A N - K O B O - B A S E★P R E S E N T S

ご
返
済
例
62,512円

頭金80万円、変動金利/0.52％、返済期間/35年、借入金額/2,400万円
0円ボーナス

払い
月
々

売主につき仲介手数料不要!

2,4802,480 〈税込〉
価格 万円

土地/159.84㎡（48坪）
建物/104.74㎡（31.6坪）
木造合金メッキ鋼板葺2階建
2020年7月完成予定
第H31確認建築住ま15497号ご

返
済
例
62,512円

頭金80万円、変動金利/0.52％、返済期間/35年、借入金額/2,400万円
0円ボーナス

払い
月
々

売主につき仲介手数料不要!

2,4802,480 〈税込〉
価格 万円

DAN TOWN
Coming
Soon...

家族の会話が弾む
スキップフロアのあるお家

光が降り注ぐ吹抜リビングと
多目的ウッドデッキのあるお家

NEW

☆ミルクラテ区画☆ ★エスプレッソ区画★

建売住宅 オール電化

3LDK・SIC・WIC
スキップフロア付き
シューズクローク付き
パントリー付き

3LDK・SIC・WIC
ウッドデッキ
シューズクローク付き
パントリー付き

★ ★ ★


